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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32231003S

2. Data e Regjistrimit 30/10/2003
3. Emri i Subjektit TEGOLA EDILCENTRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Iliria, ND 18/1, Laprake. 

550.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim  dhe tregtim me shumice dhe pakice te tullave dhe 
tjegullave dhe produkteve te tjera. Import dhe eksport te 
tullave dhe tjegullave dhe produkteve te tjera. Projektim 
sherbim dhe ekspertize ne fushat e meposhtme: Godina 
banimi, godina social kulturore dhe industriale te te gjitha 
kategorive. Punime e ndertime portuale, shtrim  dhe asfaltim  
rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, kanalizime te 
ujrave, instalime hidro-sanitare, ngrohje dhe ventilim, 
instalime elektrike, telefoni, citofoni e televizive dhe 
instalimi e montime te konstruksioneve e pajisjeve, e 
makineri te ndryshme, studime urbanistike te pjesshme dhe 
te plota. Tregtim dhe dhenie me qira te apartamenteve, 
dyqaneve, parkinge, magazina, sheshe dhe troje ndertimi. 
Aktivitet industrial, prodhim  dhe tregtim te artikujve: te 
materialeve te ndertimit, ushqimore dhe industriale, 
farmaceutike, elektroshtepiake, gaz natyror, duhan, 
pijealkoolike dhe freskuese, fruta perime, artikuj bujqesor 
dhe blegtorale, materiale ndertimi, pajisje, makineri, 
automjete dhe pjese kembimi per to, si dhe cdo lloj artikulli 
tjeter objekt shitblerje me shumice dhe pakice ne eksport dhe 
import, hapja e restoranteve, kafeterive, bare, diskoteka 
hoteleri dhe ne vende turstike dhe tregtimi ne to te cdo lloj 
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malli, konsultim biznesi dhe te tjere. Hapje dhe zhvillim  te 
aktivitetit edukativ dhe arsimor per cerdhe, kopesht dhe 
shkollat private te te gjitha niveleve. Veprimtari transporti 
mallrash dhe njerezish per brenda dhe jashte vendit si dhe 
zhvillimi i aktivitetit riparues per automjetet e ndryshme 
nepermjet pikave te riparimit dhe serviseve. Aktivitet 
minerar, aktivitet minerar ne kerkim , zbulim, shfrytezim, 
pasurimin e mineraleve dhe rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit te mineraleve, pune me lende plasese, 
transportimi dhe maganizimi i tyre. Aktivitet ne ndertim.
Edoardo Sarchi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2023                Deri: 30/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 HOLLY & ENDI AUDITING12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

VECTIS SOCIETA SEMPLICE
               Para: 
416.500.000,00                Natyre: 

75,72

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,72
13.4 Komente (nëse ka)

EDILCENTRO
               Para: 
133.500.000,00                Natyre: 

24,27

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

24,27
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.11, Rruga 
Iliria, Nd.72, 1026 Durres Shijak  SHIJAK Zona Metallaj, 
Shijak, Qarku Durres, Bashkia Shijak, Zona Kadastrale 2309 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEGOLA EDILCENTRO
E-Mail: tegolaedilcentro@gmail.com  
Telefon: 0682058139 0698020582 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-071991-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/10
/2003

Numri i Vendimit:30387, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:14.10.2003 Emri I subjektit:TEGOLA EDIL CENTRO Forma 
ligjore:Shpk Data e themelmit:20.09.2003 Selia:Tirane,Rruga ''Gjergj Legisi'',Laprake 
Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:100,000 leke Objekti:Prodhimi  tjegullave te ndertimit,si dhe 
import eksport i tyre.Projektim,sherbim dhe ekspertize ne fushen e ndertimit, shtrim dhe 
asfaltim rrugesh, etj. Tretegim dhe dhenie me qera te apartamenteve, dyqaneve, etj. 
Prodhim dhe tregetim te materialeve te ndertimit dhe mallrave te ndryshem. Hapje dhe 
zhvillim te aktivitetit edukativ dhe arsimor. Veprimtari transport mallra dhe udhetare, etj.  
Perfaqesues ligjore:Vahid Ruli Ortake:''EDIL CENTRO''Shpk perfaqesuar nga 
administratori Vahid Ruli 16%,Dario Marcheluzzo 8,2728%dhe shoqeria tregetare 
''VECTIS ANSALT''perfaqesuar nga Renzo Forni 75,7272% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (150).pdf

2. 12/10
/2004

Numri i Vendimit:30387/1, Gjykata:Tirane
U vendos shtimi  i objektit te shoqerise ne kete menyre:Aktivitet minerar,shfrytezim 
mineralesh,pune me lende plasese,transportimi dhe magazinimi i tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (150).pdf

3. 16/12
/2004

Numri i Vendimit:30387/2, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise ne te cilen u vendos 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise,zmadhim icili do te behet nepermjet kontributit ne te 
holla dhe ne natyre.Keshtu ortaku ''VECTIS ANSTALT'' do te jape kontributin ne te 
holla.Ortaku Dario Marcheluzzo do te heqe dore nga kredia e ceduar ne favor te tij,sipas 
deklarates noteriale te dt.02.12.2004 me qellim qe kjo kredi te kaloje per zmadhimin e 
kapitalit .Ortaku EDIL CENTRO shpk do te jape kontribut ne te holla dhe kontribut ne 
natyre.Kontributi ne natyre i perbere nga 7500 m2,terren se bashku me ndertesat e 
ndodhura ne te dhe qe perbehet nga ish kaldaja  e rikonstruktuar dhe makinerite e ndodhura 
ne te,eshte vleresuar me raportin e hartuar  e hartuar nga ekspertet vleresues  te caktuar ne 
vendimin e Gjykates  se Shkalles se Pare Tirane nr.14434/6.Ky kontribut i perfaqesuar ng 
akjo pasuri e paluajtshme si pasoje e zmadhimit kapitalit do te kaloje ne pronesi te 
TEGOLA EDIL CENTRO shpk.Per te realizuar kete zmadhim asambleja e ortakeve ne te 
njejtin vendim propozojne caktimin si ekspert kontabel te autorizuar Sanie Tafa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (150).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA529D9-041E-4AF0-AE48-463DE4C52859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA529D9-041E-4AF0-AE48-463DE4C52859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA529D9-041E-4AF0-AE48-463DE4C52859
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4. 14/10
/2005

Numri i Vendimit:30387/3, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi vendimit te asamblese se ortakeve per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili nga 100,000 leke arrin ne vleren550,000,000 
leke.Zmadhimi eshte realizuar nepermjet kontributit ne te holla te ortakut VECTIS 
ANSTALT shpk  ne vleren 416,450,000 leke,nga kalimi i kredise te ortakut Dario 
Marcheluzzo per zmadhimin e kapitalit ne vleren 45,500,000 leke dhe nga kontributi ne te 
holla dhe ne natyre te ortakut EDIL CENTRO shpk ne vleren 88,000,000 leke.Ne te njejtin 
vendim eshte miratuar kontrata e shit-blerjes  se pasurise se paluajtshme  qe perfaqeson 
kontributin ne natyre te ortakut EDIL CENTRO shpk prej 7500 m2 terren,pasuri i cila do 
te kaloje ne pronesi te shoqerise  TEGOLA EDIL CENTRO shpk,si pasoje e zmadhimit te 
kapitalit.Ortaku  EDIL CENTRO shpk zoteron 16% te kapitalit themeltar te vleren 
88,000,000 leke;Ortaku VECTIS ANSTALT zoteron 75,7272% te kapitalit themeltar ne 
vleren 416,450,000 leke:Ortaku Dario Marcheluzzo zoteron 8.2728% te kapitalit themeltar 
ne vleren 45,500,000 leke.U vendos ndryshimi i dispozites 11 te statutit  te shoqerise,pjese 
a pare.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (150).pdf

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112206-01-08
Emri i subjektit ishte            ("TEGOLA EDIL CENTRO")          u be            ("T E G O L 
A  EDIL CENTRO")         
Data e Themelimit ishte            "29/09/2003"          u be            "20/09/2003"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Data e Themelimit ishte            "29/09/2003"          u be            "20/09/2003"         
Objekti ishte            ("Prodhimi  tjegullave te ndertimit,si dhe import eksport i 
tyre.Projektim,sherbim dhe ekspertize ne fushen e ndertimit, shtrim dhe asfaltim rrugesh, 
etj. Tretegim dhe dhenie me qera te apartamenteve, dyqaneve, etj. Prodhim dhe tregetim te 
materialeve te ndertimit dhe mallrave te ndryshem. Hapje dhe zhvillim te aktivitetit 
edukativ dhe arsimor. Veprimtari transport mallra dhe udhetare, etj.")          u be            
("Prodhim tjegullash, projektim, sherbim, aktivitet industriale, aktivitet edukativ, 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, Laprake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
GJERGJ LRGISI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dario Marcheluzzo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EDILCENTRO")                      Numri i aksioneve "24,27             
Perqindja ne kapital "24,27             Kontributi ne para "133.500.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA529D9-041E-4AF0-AE48-463DE4C52859
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eshte shtuar ortaku:            ("VECTIS ANSTALT")                      Numri i aksioneve 
"75,72             Perqindja ne kapital "75,72             Kontributi ne para "416.500.000,00
eshte larguar ortaku:            (""Vectis Ansalt"")         
eshte larguar ortaku:            (""EDIL CENTRO"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vahid Ruli")                      Nga data "14/10/2003
eshte larguar administratori:            ("Vahid Ruli")         
eshte larguar administratori:            ("VAHID RULI")         

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166443-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

14/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-572480-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vahid Ruli")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/10/2003")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vahid Ruli")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFCF082-76A5-4A75-9DF3-1A9A5268161A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D5A196-DCFB-4EC5-A6A2-1BB62BC1FEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D5A196-DCFB-4EC5-A6A2-1BB62BC1FEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FED0829-BC82-4478-B606-76F3BB375C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ADF856-A271-471E-8D02-86D17827A003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CF70F4-A5D7-406A-A552-886F6C22E0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1522581F-9B14-468B-A8DD-8F54463CBA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F04C090-899C-48C0-BE7F-A206C0ADDA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC67B3A-CAEA-4C83-BD8E-C2E1E7B7760C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EFADE2-83CF-4B26-B1A4-E18EA39CD778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63921007-1A68-445B-A636-E4B3CA667E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850C0617-1F88-4158-8BD8-F8D4F9DB8F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60B84BE-CC04-4107-818B-4D55DA72F1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858BBAFE-13B8-4A47-945D-5FF7362A4792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD605E02-07C4-4C8E-8800-8555D751D0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34AD732-E01C-40EE-B65E-A8DF576A0DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61207578-1DB6-4233-9EA4-C1FD36E7A40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4065DE-F38B-46D2-AC6E-E7EE6FFB2632
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Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-726881-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.03.2012, per emerimin e Zj. Sanije Tafa ne funksionin e ekspertit kontebel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590089-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869813-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137824-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D770DA-0F47-4CF4-835A-156332AC35AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C3EF8-78DC-4AB2-A7EC-5A4128FD74EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D441ADC2-7FF6-4393-93C4-FCF04A789178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC28526-1376-44FE-8DA4-0156B193B369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAA7F19-91EB-4137-9F67-6B0EB43470C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043D8F61-288F-49E1-BDBA-B3B26D99467D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA13BB6-1455-4DDC-9556-4CEC3F7F1466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F26E35-D2C4-4553-A893-627023BE3403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C868572-04CA-4708-ADD4-9EEDCC9498F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24006D3B-EA83-4C0A-B715-A2F2FB02E9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50043566-3992-4DF1-A508-B8B4EA885173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE772CC9-2F27-4266-8F1D-BD4660DF0D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE772CC9-2F27-4266-8F1D-BD4660DF0D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A57D2E3-8CE7-493D-B0D2-C0456C935E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325F0254-0590-47BF-9582-128CACD6F744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A4AE8B-5C9D-40FC-8474-19646AEB17AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47521AF5-7431-4D0D-A5AB-3C28B8CBE394
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167470-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469082-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1292Prot., Nr. 577Dosje, datë 
18.12.2015, protokolluar nga QKR me Nr.11484 Prot., date 18.12.2015, lëshuar nga 
Permbarues Privat Altin VAko ku është urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria “Tegola Edil Centro” 
sh.p.k., me NIPT-K32231003S.   

Lista e Dokumenteve:

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579005-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.247 Prot,  Nr.577 Dosje, datë 
26.02.2016, lëshuar nga Përmbarues Privat “Altin Vako, drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar:  
Zhbllokimin e aksioneve apo kredive të Shoqërisë  “T E G O L A EDIL CENTRO” sh.p.k, 
me NIPT K32231003S, të bllokuara  me anë të shkresës Nr.1292 Prot, datë 18.12.2015, të 
Përmbaruesot Gjyqësor Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847494-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.07.2016 për 
riemërim Administratori dhe emërim i nje Administratori te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12A94B4-F3E2-40CF-B46D-086371C6F9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348610F5-373F-4316-B5C1-8FBFD3CB6AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5A771A-E02B-413F-B963-98370B110BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5A771A-E02B-413F-B963-98370B110BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB5EECE-50F8-45D6-B9ED-EDC848EC8C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C888FAF-748D-4902-BAB3-3211233337F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEF6F15-828A-4089-B310-B9F444EEA365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7B81B5-5DEA-4352-A7DD-C7759EFB75CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4714037B-6B7D-4DCF-B6F9-7D5352BAA3F1
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eshte shtuar administratori:            ("Antonio Nidoli")                      Nga data 
"23/07/2016             Ne daten "30/06/2021
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vahid Ruli")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("20/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vahid Ruli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("30/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857474-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880222-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924808-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 06.09.2016, per miratim te 
doreheqjes nga detyra e administratorit Z.Vahid Ruli dhe lenien Administrator te vetem te 
shoqerise Z.Antonio Nidoli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vahid Ruli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-941545-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1794/9 0815-16 Prot , date 20.09.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.7348Prot., date 20.09.2016, leshuar nga shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB9EAC8-85E6-4FCB-BC66-AB73DC15A113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB9EAC8-85E6-4FCB-BC66-AB73DC15A113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D270F6-DC7B-4900-8D58-C17AE9612056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE7E09C-5D9E-4DC8-9E90-2534DE1B3935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85546F9-F76B-48B0-9F40-E76AF1CF8A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0B7671-21DF-47C0-90E6-EC2FA6ACB09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE64ABE-F10E-49AF-B116-179EC9F8B137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE64ABE-F10E-49AF-B116-179EC9F8B137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5CA709-2B1A-4A6E-89C4-8F45B9836A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333C03A3-47C1-42B2-9986-DC3FF9364C81
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permbarimore “Kodra Bailiff Service”shpk, ku eshte urdheruar: 1. Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat e subjektit Shoqeria “Tegola Edil Centro”sh.p.k Nipt 
K32231003C si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 2. Vendosjen e mases se sekuestros konservative 
ne te tjera aksione/kuota te cilat zoterohen nga pala debitore Shoqeria “Tegola Edil 
Centro”sh.p.k Nipt K32231003C ne shoqeri te tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943714-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964529-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1794/14 0815-16 Prot. date 
29.09.2016, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service Sh.p.k, protokolluar 
nga QKB me Nr. 7842 Prot. date 30.09.2016, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet, kuotat e subjektit, Shoqeria "Tegola Edil Centro" sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) K32231003S, si dhe mbi te te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni 
do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-014043-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F503BA-E048-4FE1-83ED-18586CD32C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BE5777-F646-469C-AAB9-298BF37ADE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4195CCCC-11FB-455E-A8CD-3D7C1DA065B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7D3640-8FED-4C90-8A7F-C005B58133A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9470F5F5-8563-4FDB-9CB3-F85A97194341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2F454D-E4CF-45C3-B5AD-1CEEFDD1A247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFCC59F-6CB5-4772-BC92-39C7CDC0A957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23472F1C-8ACB-4917-849E-42643E39A6D4
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07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232530-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.03.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.11, Rruga Iliria, Nd.72, 1026;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-413035-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413167-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.07.2017, ku eshte vendosur emerimi i shoqerise "Public Accounting Union & Trust" 
sh.p.k me auditor ligjor Ilda Duhanxhiu te auditoje pasqyrat financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776487-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 802/14 0088-18 Prot. date 
08.05.2018, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service Shpk, per vendosjen 
e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria Tegola Edil 
Centro Shpk me NUIS (NIPT) K32231003S si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A93C9CB-8CC0-4D3A-913C-1EB04830ACEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374E164C-84CC-4063-BFB9-6421D189ACD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AC52E5-386E-401D-BAAF-E8931BBB6CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AC52E5-386E-401D-BAAF-E8931BBB6CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF1A906-F153-489D-B87A-945FD6C24D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374029D1-ECB1-482A-A127-BDC939D23369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450A9BC5-1E3A-4726-A999-C25E3CDFD4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809870A8-638F-43C1-967F-C2B584281B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBD60C0-CA13-4CA8-AFA4-C7795F40F7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BF8799-E450-4F97-ADBF-DC1D293F2EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C83C57-BB9A-4095-B9AC-26B766A97A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5E57E6-684F-418B-8A9E-5488A82302D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BDE7C5-CDA0-49E7-93F1-62666592ECE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BDE7C5-CDA0-49E7-93F1-62666592ECE0


11

kryerjen  e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868156-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947057-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1413/14 0088-18 Prot. date 
18.09.2018, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service Shpk, per heqjen e 
mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria Tegola Edil 
Centro Shpk me NUIS (NIPT) K32231003S si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre aksioneve/kuotave. Heqjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera aksione, 
kuota te debitorit ne shoqeri te tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156924-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 05.03.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit të subjektit , ndryshimin e adreses kryesore. Depozitimi ekstrakti 
regjistrimit shoqerise së huaj. 
Emri i subjektit ishte            ("T E G O L A  EDIL CENTRO")          u be            
("TEGOLA EDILCENTRO")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("06884092214")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tegolaedilcentro@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("T E G O L A  EDIL CENTRO")          u be            ("TEGOLA 
EDILCENTRO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Iliria, ND 18/1, Laprake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0DBCBB-F208-48DF-9256-32709EE46B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AABC26-AA47-4537-B847-0B0DEE630E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85C2BF0-D120-4202-A0E0-47AB4740AB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8015FF-731C-4555-B9DA-96850751F61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFFB7D4-EDD1-4190-86CB-B66A77FED8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98378493-6CD8-4BC2-A2D9-C91570A131DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E664A52A-604F-4EFE-99D8-410C658C9924


12

Gjergj Legisi, Laprake;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VECTIS SOCIETA SEMPLICE")                      Numri i 
aksioneve "75,72             Perqindja ne kapital "75,72             Kontributi ne para 
"416.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("VECTIS ANSTALT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258713-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287487-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.330/3 0815-16 Prot. date 23.07.2019, 
leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service Shpk,per heqjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria Tegola Edil Centro Shpk 
me NUIS (NIPT) K32231003S si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave. Heqjen e mases se sekuestros konservative ne te tjera aksione, kuota te 
debitorit ne shoqeri te tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429990-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.11.2019 per ndryshimm  
objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim tjegullash, projektim, sherbim, aktivitet industriale, 
aktivitet edukativ, etj")          u be            ("Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te tullave dhe tjegullave dhe produkteve te^'era. Import dhe eksport te tullave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC34174-723F-4410-8AA3-6763F996C2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693E6904-7707-40A9-BCC3-872942A01D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A462C8-9361-46DC-81EA-ECDBAFCAE423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A462C8-9361-46DC-81EA-ECDBAFCAE423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB2AB3B-A7D6-4D90-B09B-0E66DBD56A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992C7561-A280-4661-AE16-122AD15CADCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C405314D-B070-49D3-8A7B-4F0E923AD3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F406A05-F3C6-45A5-9A11-8CA3A9CE632B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F406A05-F3C6-45A5-9A11-8CA3A9CE632B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAC2EEA-3837-4560-AC62-B5D1A38E329A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EB5F6B-57D9-4178-A9E4-EFF929902AFC
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tjegullave dhe produkteve te tjera. Projektim sherbim dhe ekspertize ne fushat e 
meposhtme: Godina banimi, godina social kulturore dhe industriale te te gjitha 
kategorive, Punime e ndertime portuale, shtrim dhe asfaltim rruge e sheshe ura, 
ujesjellesa, linja elektrike, kanalizime te ujrave, instalime hidro-sanitare, ngrohje dhe 
ventilim, instalime elektrike, telefoni, citofoni e televizive dhe instalimi e montime te 
konstruksioneve e pajisjeve, e makineri te ndryshme, studime urbanistike te 
pjesshme dhe te plota; Tregtim dhe dhenie me qira te apartamenteve, dyqaneve, 
parkinge, magazina, sheshe dhe troje ndertimi; Aktivitet industrial, prodhim dhe 
tregtim te artikujve: te materialeve te ndertimit, ushqimore dhe industriale, 
farmaceutike, elektroshtepiake, gaz natyror, duhan, pije alkoolike dhe freskuese, 
fruta perime, artikuj bujqesor dhe blegtorale, materiale ndertimi, pajisje, makineri, 
automjete dhe pjese kembimi per to, si dhe cdo lloj artikulli tjeter objekt shit blerje 
me shumice dhe pakice ne eksport dhe import, hapja e restoranteve, kafeterive, bare, 
diskoteka, hoteleri dhe ne vende turstike dhe tregtimi ne to te cdo lloj malli, 
konsultim biznesi dhe te tjere; Hapje dhe zhvillim te aktivitetit edukativ dhe arsimor 
per cerdhe, kopesht dhe shkollat private te te gjitha niveleve; Veprimtari transporti 
mallrash dhe njerezish per brenda dhe jashte vendit si dhe zhvillimi i aktivitetit 
riparues per automjetet e ndryshme nepermjet pikave te riparimit dhe serviseve. 
Aktivitet minerar, shfrytezim mineralesh, pune me lende plasese, transportimi dhe 
maganizimi i tyre. Aktivitet ne ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453237-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.01.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Zona Metallaj, Shijak, Qarku Durres, Bashkia Shijak, Zona Kadastrale 2309;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566646-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9774F5-AAE7-4698-BB9F-523F5AD50BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9774F5-AAE7-4698-BB9F-523F5AD50BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D06CB4A-672C-440B-8AE8-7EA3D95758C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A937B225-9E91-4E90-8326-F53F1DAC97DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69BE8B6-8F1D-40DC-B2E9-6A585441EEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69BE8B6-8F1D-40DC-B2E9-6A585441EEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2F1365-6126-4C80-BD41-A07E5C08D586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B935044A-31E3-4539-85C6-BC4FF99118BF
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593909-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.09.2020 per ndryshimin e numrit 
te telefonit.
Telefon ishte            ("06884092214")          u be            ("0682058139")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0698020582")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697796-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.04.2021 ku është vendosur: Miratimi i leshimit të garancisë bankare ne shumen 
6.341.046 leke  me aplikant TEGOLA EDILCENTRO shpk  dhe përfitues Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë. Kolaterali i ofruar si garanci 
bankare do te jete shume e bllokuar ne llogarine e TEGOLA EDILCENTRO shpk .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735910-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.6.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonio Nidoli")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/07/2016")            u be              ("01/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Antonio Nidoli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2021")            u be              ("30/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77890690-B302-46C3-BB5C-35C4072E3A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D370E8-908B-4B42-A028-D86038401A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C809EF41-AD07-4C84-9E10-DF6C9364B557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D094EC9-EAFA-47F1-A8E8-FB98D09E3F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81886C5-C201-42B7-8F97-4B133D4907B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C74175-D2B7-4667-B3D7-76B5B9B8330D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B47A35-6DB9-4390-B0A2-9AA7E03950C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B47A35-6DB9-4390-B0A2-9AA7E03950C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCCEB69-51E8-44BB-A231-14CEBACE0A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC515F6-B7AC-4CB3-90C5-23BADC667C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4011378B-8702-482D-A384-FE4A267C2859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4011378B-8702-482D-A384-FE4A267C2859
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746444-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785645-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.09.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te tullave dhe tjegullave 
dhe produkteve te^'era. Import dhe eksport te tullave dhe tjegullave dhe produkteve te 
tjera. Projektim sherbim dhe ekspertize ne fushat e meposhtme: Godina banimi, godina 
social kulturore dhe industriale te te gjitha kategorive, Punime e ndertime portuale, shtrim 
dhe asfaltim rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, kanalizime te ujrave, instalime 
hidro-sanitare, ngrohje dhe ventilim, instalime elektrike, telefoni, citofoni e televizive dhe 
instalimi e montime te konstruksioneve e pajisjeve, e makineri te ndryshme, studime 
urbanistike te pjesshme dhe te plota; Tregtim dhe dhenie me qira te apartamenteve, 
dyqaneve, parkinge, magazina, sheshe dhe troje ndertimi; Aktivitet industrial, prodhim dhe 
tregtim te artikujve: te materialeve te ndertimit, ushqimore dhe industriale, farmaceutike, 
elektroshtepiake, gaz natyror, duhan, pije alkoolike dhe freskuese, fruta perime, artikuj 
bujqesor dhe blegtorale, materiale ndertimi, pajisje, makineri, automjete dhe pjese 
kembimi per to, si dhe cdo lloj artikulli tjeter objekt shit blerje me shumice dhe pakice ne 
eksport dhe import, hapja e restoranteve, kafeterive, bare, diskoteka, hoteleri dhe ne vende 
turstike dhe tregtimi ne to te cdo lloj malli, konsultim biznesi dhe te tjere; Hapje dhe 
zhvillim te aktivitetit edukativ dhe arsimor per cerdhe, kopesht dhe shkollat private te te 
gjitha niveleve; Veprimtari transporti mallrash dhe njerezish per brenda dhe jashte vendit 
si dhe zhvillimi i aktivitetit riparues per automjetet e ndryshme nepermjet pikave te 
riparimit dhe serviseve. Aktivitet minerar, shfrytezim mineralesh, pune me lende plasese, 
transportimi dhe maganizimi i tyre. Aktivitet ne ndertim.")          u be            ("Prodhim  
dhe tregtim me shumice dhe pakice te tullave dhe tjegullave dhe produkteve te tjera. 
Import dhe eksport te tullave dhe tjegullave dhe produkteve te tjera. Projektim 
sherbim dhe ekspertize ne fushat e meposhtme: Godina banimi, godina social 
kulturore dhe industriale te te gjitha kategorive. Punime e ndertime portuale, shtrim  
dhe asfaltim  rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, kanalizime te ujrave, 
instalime hidro-sanitare, ngrohje dhe ventilim, instalime elektrike, telefoni, citofoni e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8DEF59-5E15-4E9E-B4A8-2EEC0C71A21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651E1424-13B0-4B8C-93EE-5C8962B4E8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651E1424-13B0-4B8C-93EE-5C8962B4E8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F912D7-A075-4D26-937D-6021B34EDEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2B5676-043A-4313-A134-7461B31DCDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F471A21-67B8-47D4-8831-AD1D79DBFE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717F42B7-72F9-48AC-ABA3-AFE20927BBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5619E2-718F-45E9-8B1F-BBD70A2EF6EB
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televizive dhe instalimi e montime te konstruksioneve e pajisjeve, e makineri te 
ndryshme, studime urbanistike te pjesshme dhe te plota. Tregtim dhe dhenie me qira 
te apartamenteve, dyqaneve, parkinge, magazina, sheshe dhe troje ndertimi. Aktivitet 
industrial, prodhim  dhe tregtim te artikujve: te materialeve te ndertimit, ushqimore 
dhe industriale, farmaceutike, elektroshtepiake, gaz natyror, duhan, pijealkoolike 
dhe freskuese, fruta perime, artikuj bujqesor dhe blegtorale, materiale ndertimi, 
pajisje, makineri, automjete dhe pjese kembimi per to, si dhe cdo lloj artikulli tjeter 
objekt shitblerje me shumice dhe pakice ne eksport dhe import, hapja e restoranteve, 
kafeterive, bare, diskoteka hoteleri dhe ne vende turstike dhe tregtimi ne to te cdo lloj 
malli, konsultim biznesi dhe te tjere. Hapje dhe zhvillim  te aktivitetit edukativ dhe 
arsimor per cerdhe, kopesht dhe shkollat private te te gjitha niveleve. Veprimtari 
transporti mallrash dhe njerezish per brenda dhe jashte vendit si dhe zhvillimi i 
aktivitetit riparues per automjetet e ndryshme nepermjet pikave te riparimit dhe 
serviseve. Aktivitet minerar, aktivitet minerar ne kerkim , zbulim, shfrytezim, 
pasurimin e mineraleve dhe rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, 
pune me lende plasese, transportimi dhe maganizimi i tyre. Aktivitet ne ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925634-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi me të dhëna vullnetare i vendimit, datë 19.04.2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-984452-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3124C3A3-9E03-4826-BE84-1FDBF139A8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DC2D24-F5AB-41A8-A665-B58772E04AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DC2D24-F5AB-41A8-A665-B58772E04AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C894F9-7F4B-46E1-B792-C2BC5EDCE899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADBF0AE-0270-4BA5-9FDC-2D390A7AA412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A18331F-F9C0-4722-A86D-CD69AD100AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262B2E4D-B551-46D8-82B8-132C9673D4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D8F1CB-927A-4FA4-A7C5-2A386546EACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DC0AF1-3B67-48CC-B933-6E120F3EFA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAFAA00-50B4-456F-94C4-80B4BD17CD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842FD9C1-5EFD-4A12-869F-8BC53801E6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842FD9C1-5EFD-4A12-869F-8BC53801E6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE79CA7-650A-4F5D-AA9A-DB09087EDD41
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05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143272-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.06.2023 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edoardo Sarchi")                      Nga data 
"30/06/2023             Ne daten "30/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Antonio Nidoli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-231697-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.11.2023  ku është vendosur: 
1.Miratimi i lëshimit të garancisë bankare për një periudhë 1-vjeçare në shumën 6.341.046 
lekë me aplikant ‘’Tegola Edilcentro’’ sh.p.k dhe përfitues Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë. 2.Kolaterali I ofruar si garanci bankare, do 
të jetë shumë e bllokuar në llogarinë ‘’Tegola Edilcentro’’ sh.p.k me vlerë 6.341.046 lekë 
3.Kontrata dhe çdo dokumentacion tjetër të nevojshëm do të firmosen nga financieria e 
kompanisë Znj Majlinda Taga. 4. Vlefshmëria e garancisë është deri më date 06.01.2025

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

03/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235012-12-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimipermiratiminPF.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
RAPORTECURIE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimperngarkimPF.pdf
Mandatiipagesesegjobes.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipa....xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326890-07-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58D6E78-79F5-4ABF-BFD8-76B5D00DD6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AB56A8-BCDA-4EDB-A4BA-774A8D32B080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBBBD77-2FA3-45AB-B3B9-690914916793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284B96F9-F1C8-498F-9268-A649B36DF2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C15224C-6EB7-47E8-B7BE-B657B3460966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF3CFEB-E8E4-4F08-81D6-2A76CD1286DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302FE832-939F-4BF6-A3C0-1E86A18FD096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7622C801-7917-4B23-ADF6-7B4D2DDAADA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DB622C-D939-47CC-BB57-4F85AF4A53A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CD44C6-5A80-4D1A-8C68-963447DD4E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748861FF-CEFD-4708-90A7-B7F0FA855EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286102E3-DC5B-435A-8BBD-68765A58BF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D46DE5-4001-4FD2-B2AC-1A3E57C978B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF5A087-1405-432B-9B41-E6A4EE3934A2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor 
Holli&Endi Auditing  per vitin 2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("HOLLY & ENDI AUDITING")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328605-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiiEcuriseseVeprimtariseTegola.pdf
AutorizimbilanciTEGOLA.pdf
Shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiperpasqyrateSHQIP.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Datë: 28/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB0AEC2-6517-4C5D-BB77-17922C214277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3328801-A03E-475C-8C31-68A31776B743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40FBA38-7B03-4326-9353-9ADE63D15C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F273DF-C2D7-4230-A386-4813FD65A3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1CDCB3-FC93-41B3-BD0F-6BBB760D85C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6331746-306F-4BE4-86BF-9162E4A6FF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EDAF93-87DF-4749-92BE-71B9CEB75049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5000495A-36A6-4AB5-8CBB-0BC2760357F3
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